Kiểm tra thực hiện chính sách...

(Tiếp theo trang 1)

dân...) từ năm 2017 đến nay; kiểm tra tiến độ bố trí tái định cư và hỗ trợ làm nhà ở cho các hộ dân có nhà bị sập trôi và phải di dời khẩn cấp, đảm bảo các hộ có nhà mới trước tết Kỷ Hợi năm 2019; kiểm

tra rà soát, đánh giá thực trạng các dự án tái định cư trên địa bàn toàn tỉnh từ trước đến nay, đề xuất phương án thực hiện có hiệu quả.

K.T

Thăm hỏi nạn nhân thương vong do tai nạn giao thông